
 

YAZARLARIN BİLGİSİNE 
Ankara Üniversitesi Dikimevi Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Dergisi, Ankara 

Üniversitesi Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu’nun yayın organı olup yılda iki kez, Türkçe ve 
İngilizce çalışmalar yayınlanmaktadır. Yazıların editörler ve yayın kurulunun onayından geçmesi 
gerekmektedir. Yayınlar en az iki hakem tarafından değerlendirilecektir. Gönderilecek yazıların 
yayına kabulü için daha önce bir bilimsel yayın organında basılmış veya basılmak üzere 
gönderilmemiş olması gerekmektedir. Yazının özet veya sözel bildiri şeklinde daha önce sunulmuş ise 
bu durumun ayrıca belirtilmesi gerekmektedir. Dergide yayınlanmak üzere orijinal çalışma, derleme, 
çeviri, vaka takdimi, editöre mektup, sağlık alanıyla ilgili mülakat ve alandan haber ve duyurular 
gönderilebilmektedir. Yazıların etik kurallara uygunluğu yazarların sorumluluğundadır. 

İzin Belgesi 
Gönderilen yazılara tüm yazarların yayın için onaylarını gösterir imzalı belgenin eklenmesi 

gerekir. Yazarlar Ankara Üniversitesi Dikimevi Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Dergisinde 
yayınlanacak yazının başka bir dergide değerlendirmede olmadığını ve daha önce yayınlanmadığını 
garanti etmelidirler.  

Telif Hakkı 
Dergimizde yayınlanan yazıların tüm telif hakları Ankara Üniversitesi Sağlık Hizmetleri Meslek 

Yüksekokulu’na aittir. 
Yazışma Adresi: 
 
Editör:   Suna (TOKGÖZ) YILMAZ (tokgoz@medicine.ankara.edu.tr) 
Editör Yardımcıları:  Bahadır BOYACIOĞLU (bahadir.boyacioglu@science.ankara.edu.tr) 
   Perihan ŞENEL TEKİN (perihansenel@yahoo.com) 
Adresi:   Fatih Cad. 197/A Gazino-Keçiören 06290 Ankara/TÜRKİYE 
Tel:    (+90) 312 357 32 42 
Fax :    (+90) 312 380 48 68 

 
Not: Yazım formatı diğer sayfadadır. 
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BAŞLIK 

YAZI TİPİ: TIMES NEW ROMAN, 14 PUNTO, KOYU, BÜYÜK HARF 
 
 

A.B. YAZARa, B.C. YAZARb ve C.D. YAZARc (12 PUNTO, İTALİK, BÜYÜK HARF) 
 

aKurum, Şehir, Ülke, e-mail adresi (12 punto, italik) 
bDiğer kurum, Şehir, Ülke, e-mail adresi (12 punto, italik) 
cDiğer kurum, Şehir, Ülke, e-mail adresi (12 punto, italik) 

 
 
 

ÖZET (10 PUNTO, BÜYÜK HARF) 
 
 

Lütfen tam-metinlerinizi yollarken bu dosyanın bir kopyasını kullanınız. Tanımlanan yazı 
tipi sadece Times New Roman’dır, farklı bir yazı tipi kullanmayınız. Metinler, 200 
kelimeyi geçmeyecek şekilde çalışmanızın anahtar kelimelerini ve sonucunu içerecek kısa 
bir özet ile başlamalıdır. Bu paragraf için yazı tipi Times New Roman ve karakter boyutu 
10 punto, sol ve sağ satır başı boşlukları 1,5 cm. dir.    

 
Anahtar Kelimeler: Anahtar kelime1, Anahtar kelime2 (Times New Roman, 10 punto, 
koyu, en fazla 5 anahtar kelime) 

 
 
 
 
Giriş (12 punto, koyu) 
 
Yollanacak tam-metinler Türkçe yada İngilizce olabilir. Tam metinler MS Word ile yazılmalıdır. Bu 
dosyanın sayfa ayarlarında değişiklik yapmayınız: sayfa boyutu DIN A4; bütün marjinler (üst, alt, sol 
ve sağ)  2,5 cm. dir. 
  
Tam metniniz Özetden sonra aynı sayfadan itibaren Giriş ile devam etmelidir. Metnin tamamında 
kullanılacak yazı tipi Times New Roman’dır. Giriş de dâhil olmak üzere bütün ana bölümlerde 
karakter büyüklüğü 11 punto dur. Tek boşluk satır aralığı kullanınız. Metnin bu bölümlerinde yazı 
satırda iki yana yaslanmış olmalıdır.  
 
Paragrafın ilk satırında satır başı boşluğu bırakmayınız. Her bir paragraf arasına bir boş satır bırakınız. 
 
Giriş kısmından sonra, deneysel ya da teorik model, modelden çıkan sonuçlar, tartışma, sonuç, 
teşekkür ve referanslarla devam etmelidir.  
 
Sayfa Numaralandırılması 
 
Lütfen tam metninize alt orta sayfa numarası veriniz.  
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Tablolar ve şekiller 
 
Tablolar ve siyah&beyaz yada renkli şekiller metnin içerisinde uygun yerde ve basım kalitesinde 
olmalıdır. Tablo ve Şekil açıklamaları 10 punto ve italik olmak üzere tablo veya şeklin altında 
bulunmalıdır. Şekiller, resim dosyasından (.jpeg, .bmp …) eklenebilir.  
 

 
 

Şekil 1. Şekil 1 için açıklama. 
Referanslar 

Lütfen referanslarınızın ve varsa bu referanslara ait atıfların numaralarını köşeli parantez 
içerisinde yazınız [1]. Kaynaklar şu şekilde düzenlenmelidir: 

Dergi: Yazar sayısı 3 ve daha azsa tüm yazarların adı yazılır, 3’den çoksa ilk 3 yazılır ve diğerleri 
ark. olarak belirtilir. Yazarların soyadı, isim baş harfleri, makale adı, derginin Index  Medicus’a göre 
kısaltılmış adı veya tam başlığı, yıl, cilt, sayı ve sayfa. 

[1] Board WJ, Street GM, Caspers C. A Comparison of transtibial amputee suction and vacum 
socket conditions,  Prosthet Orthot Int. 2001; 25 (3): 202-209. 

 
Kitap: Yazarların soyadı, isim baş harfleri, kitabın adı, baskısı, basım yeri, basımevi, yıl, sayfa.  
[1] Morrin JB, Davey V, Conally WB. The Hand: Fundamentals of Therapy. 2nd ed. Oxford, 

Butterworth–Heinemann, 1999:85-93. 
Kitaptan Bölüm: Yazarların soyadı, isim baş harfleri, bölümün adı, yazarların adı, basım yeri, 

basımevi, yıl, sayfa. 
[1] Berger N. Analysis of amputee gait. In: Bowker JH, Michael JW, eds. Atlas of Limb 

Prosthetics: Surgical, Prosthetic and Rehabilitation Principles. St Louis: Mosby Company, 1992: 371-
379. 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


